КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ  АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК  КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УНАФЭ №284

БУЙРУКЪ № 284

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 284

 «11»  ИЮЛЯ  2016 г.

В связи с аварийным ремонтом магистральной теплотрассы по
ул.Щаденко в районе жилого дома №24 с 12 по 22 июля 2016 года (работы
будут производиться с полным перекрытием ул.Щаденко на данном участке):

1.Заместителю генерального директора ОАО «Теплоэнергетическая
компания» А.А.Казанчеву:

1.1 организовать расстановку соответствующих дорожных знаков и
ограждений на период производства работ;

1.2 после аварийного ремонта магистральной теплотрассы произвести
восстановительные работы асфальтобетонного покрытия проезжей части
ул.Щаденко до 1 августа 2016 года с гарантией качества выполненных работ
сроком на два года.

2.Начальнику ОГИБДД УМВД России по городу Нальчику
А.Х.Шашеву обеспечить соблюдение водителями транспортных средств
требований дорожных знаков.

3.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Нальчик» и офици-
альном сайте Местной администрации городского округа Нальчик.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Главы местной администрации городского округа
Нальчик А.Ю.Тонконога.

Глава местной администрации

городского округа Нальчик

А.Алакаев